2

ОТ 18.06.2020 №62

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О продлении срока предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного  характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 14 апреля 2020 г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного  характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного  характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен решением Думы от 13.03.2015г. №76 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Прибрежнинского сельского поселения, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Прибрежнинского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» предоставляются до 1 августа 2020 года.
2.Настоящее постановление распространяет свое действие на муниципальных служащих администрации Прибрежнинского сельского поселения, и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Прибрежнинского муниципального образования, а также всех руководителей муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
И.о. главы Прибрежнинского

муниципального образования
                  А.И. Гигель